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PREGÃO ELETRÔNICO N" EJ-PE002/23
Processo Administrativo N° EJ-PE002/23-SRP

Tipo; REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA DVANIRA CANUTO BEZERRA

Data de Publicação: 15/03/2023 08:48:23

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:23:58
LOTEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: zona livre

Descrição: BOLSA PARA MASSAGISTA r LINHA PROFISSIONAL
Quantidade: 8 Valor Unit.: 110,00

Modelo:

Valor Total: 880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOÃO BOSCO DE LACERDA 018 01.106.093/0001-04 197,30 110,00 Sim

2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 080 47.484.691/0001-00 197,30 135,00 22,73 Sim

3 INDUSTRIA E COMERCIO DE 029 15,234.948/0001-89 195,00 140,00 3.70 Sim

4 GERAÇÃO Y DE RESENDE COMÉRCIO 023 03.526.560/0001-72 197,30 149,00 6.43 Sim

5 R DE SOUSA COSTA 075 28.391.230/0001-48 197.30 165,00 10,74 Sim

6 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 006 13.744.026/0001-96 197,00 179,85 9,00 Sim

7 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 070 41.566.886/0001-12 197,00 197,00 9,54 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

E.VALERIO DE SOUZA 039 27,833.701/0001-68 196,00 167,00 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:23:58
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Dalebol

Descrição: CALIBRADOR DE BOLAS OFICIAL PROFISSIONAL
Quantidade: 12 Valor Unit.: 86,00

Modelo: Digital

Valor Total: 1.032,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 082 48.348.052/0001-80 110,63 86,00 Sim

2 JCAO BOSCO DE LACERDA 057 01.106.093/0001-04 110,60 89,90 4,53 Sim

3 R DE SOUSA COSTA 025 28.391.230/0001-48 110,63 99,00 10,12 Sim

4 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 066 13.744.026/0001-96 110,50 100,00 1,01 Sim

5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 018 41.566.886/0001-12 110,00 110,00 10.00 Sim

6 INDUSTRIA E COMERCIO DE 094 15,234.948/0001-89 110,00 110,00 0,00 Sim

7 GERAÇÃO Y DE RESENDE COMÉRCIO 029 03.526.560/0001-72 110,63 110,63 0,57 Sim
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DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 070 22.382.705/0001-53 110,63 23,33 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

E. VALERIO DE SOUZA 013 27.833.701/0001-68 109,00 98,10 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:23:59
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: NYKE Modelo: NYKE

Descrição: CHUTEIRA 1® LINHA EM COURO SINTÉTICO, SOLADO DE BORRACHA, PALMILHA EVA OFICIAL 36-45
Quantidade: 400 Valor Unit.: 77,50 ^ Valor Total: 31.000.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 084 47.484.691/0001-00 127,30 77,50 Sim

2 JOÃO BOSCO DE LACERDA 068 01.106,093/0001-04 127,30 79,00 1,94 Sim

3 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 058 48.348.052/0001-80 127,30 87,00 10,13 Sim

4 R DE SOUSA COSTA 010 28.391.230/0001-48 127,30 109,00 25,29 Sim

5 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 036 13.744.026/0001-96 127,00 124,99 14,67 Sim

6 INDUSTRIA E COMERCIO DE 089 15.234.948/0001-89 125,00 125,00 0,01 Sim

7 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 051 41.566.886/0001-12 127,00 127,00 1,60 Sim

8 GERAÇÃO Y DE RESENDE COMÉRCIO 046 03,526.560/0001-72 127,30 127,30 0,24 Sim

9 AQUABIKE PROMOÇÃO DE VENDAS 037 41,620.617/0001-97 127,30 127,30 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

E. VALERIO DE SOUZA 050 27,833.701/0001-68 125,00 50,00 Sim

44.724.041 JOSE AÍRTON MELO 034 44.724.041/0001-04 127,30 65,00 30,0000 Sim

7ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 011 37.981.540/0001-03 127,00 70,00 .6923 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:23:59
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: INVICTA

Descrição: GARRAFAS TÉRMICAS DE 5 LITROS PARA ÁGUA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 51,55

Modelo: X

ValorTotal: 515,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 T.PINHEIRQ PAIVA EIRELI ME 093 19.255.771/0001-58 208,30 51,55 Sim

2 JQAG BOSCO DE LACERDA 071 01,106.093/0001-04 208,30 109,00 111,45 Sim

3 R DE SOUSA COSTA 072 28.391.230/0001-48 208,30 179,05 64,27 Sim

4 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 044 13.744.026/0001-96 208,00 204,89 14,43 Sim
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5 INDUSTRIA E COMERCIO DE 051 15.234.948/0001-89 205.00 205,00 0.05 Sim

6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 096 41.566.886/0001-12 208,00 208,00 1.46 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DÍf.{%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

E. VALERIO DE SOUZA 081 27.833.701/0001-68 208,00 157,00 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:23:59
LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: STARSIDE

> Descrição: LUVA DE CAMPO 1" LINHA OFICIAL- P.M.G

Quantidade: 45 Valor Unit.: 113,75

CLASSIFICAÇÃO

Modelo: STARSIDE

Valor Total: 5.118,75

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Díf.(%) ME

1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 065 47.484.691/0001-00 306,63 113,75 Sim

2 JOÃO BOSCO DE LACERDA 053 01.106.093/0001-04 306,60 129,90 14,20 Sim

3 R DE SOUSA COSTA 027 28.391.230/0001-48 306,63 289,50 122,86 Sim

4 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 056 13.744.026/0001-96 306,50 304,99 5,35 Sim

5 INDUSTRIA E COMERCIO DE 042 15.234.948/0001-89 305,00 305,00 0,00 Sim

6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 060 41.566.886/0001-12 306,00 306,00 0,33 Sim

7 GERAÇÃO Y DE RESENDE COMÉRCIO 022 03.526.560/0001-72 306,63 306,63 0,21 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 098 22.382.705/0001-53 306,63 57,33 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

E. VALERIO DE SOUZA 010 27.833.701/0001-68 305,00 70,00 Sim

314ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 096 37.981.540/0001-03 306,00 290,00 ,2857 Sim

LOTE 6 ■ HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:23:59
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca; MATRIX
Descrição: REDE DE CAMPO DE NVLON FIO 06 OFICIAL
Quantidade: 35 Valor Unit.: 1.598,00

Modelo: REDE DE CAMPO

Valor Total: 55.930,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 086 13.744.026/0001-96 1.716,50 1.598,00 Sim

2 JOÃO BOSCO DE LACERDA 091 01.106.093/0001-04 1.716,60 1.598,90 0,06 Sim

3 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 039 47.484.691/0001-00 1.716,63 1.599,01 0,01 Sim

4 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 001 48.348.052/0001-80 1.716,63 1.600,00 0,06 Sim

5 R DE SOUSA COSTA 059 28.391.230/0001-48 1.716,63 1.699,90 6,24 Sim
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6 INDUSTRIA E COMERCIO DE 015 15.234.948/0001-89 1.700.00 1.700,00 0,01 sim

7 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 033 41.566.886/0001-12 1.716,00 1.716,00 0,94 Sim

8 GVD VAREJO E CONSULTORIA LTDA 080 33.316.227/0001-08 1.716,63 1.716,63 0,04 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 095 22.382.705/0001-53 1.716,63 690,33 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

E. VALERIO DE SOUZA 075 27.833.701/0001-68 1.715,00 500,00 Sim

ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 050 37.981.540/0001-03 1.715,00 1.599,00 219.8000 Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:23:59
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

item; 1 Unidade: PAR Marca: master rede

Descrição: REDE DE FUTEBOL SOCYETY TAMANHO 5,20 X 2,30 ANT-UV FIO 06 NYLON
Quantidade: 40 Valor Unit: 199,90

Modelo:

Valor Total: 7.996,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO BOSCO DE LACERDA 016 01.106.093/0001-04 903,30 199,90 Sim

2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 012 47.484.691/0001-00 903,30 468,00 134,12 Sim

3 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 074 48.348.052/0001-80 903,30 489,00 4,49 Sim

4 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 020 22.382.705/0001-53 903,30 495,33 1,29 Sim

5 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 077 19.255.771/0001-58 903.30 642,88 29,79 Sim

6 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 024 13.744.026/0001-96 903,00 800,00 24,44 Sim

7 R DE SOUSA COSTA 028 28.391.230/0001-48 903,30 801,00 0,13 Sim

8 INDUSTRIA E COMERCIO DE 044 15.234.948/0001-89 900,00 900.00 12,36 Sim

9 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 029 41.566.886/0001-12 903,00 903.00 0,33 Sim

10 GVD VAREJO E CONSULTORIA LTDA 037 33.316.227/0001-08 903,30 903,30 0,03 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 018 37,981.540/0001-03 900,00 410,00 Sim

E. VALERIO DE SOUZA 063 27.833.701/0001-68 902,00 500,00 21,9512 Sim

LOTE 8 • HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:23:59
LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: Pangué Modelo: Vôlei Oficial
Descrição; REDE DE VÔLEIBOL OFICIAL COM ANTENAS, NYLON COM QUATRO FAIXAS EM ALGODÃO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 290.00 Valor Total: 8.700,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LIDA 009 48.348.052/0001-80 853,30 290,00 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 082 19.255.771/0001-58 853,30 350,67 20,92 Sim

3 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 055 47.484.691/0001-00 853,30 790,00 125,28 Sim

4 JOÃO BOSCO DE LACERDA 019 01.106.093/0001-04 853,30 794,00 0.51 Sim

5 R DE SOUSA COSTA 011 28.391.230/0001-48 853,30 818,50 3,09 Sim

6 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 079 13.744.026/0001-96 850,00 818,99 0,05 Sim

7 INDUSTRIA E COMERCIO DE 016 15.234.948/0001-89 850,00 850,00 3,79 Sim

8 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 083 41.566.886/0001-12 853,00 853,00 0,35 Sim

9 GVD VAREJO E CONSULTORIA LTDA 034 33.316.227/0001-08 853,30 853,30 0.04 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

E. VALERIO DE SOUZA 068 27.833.701/0001-68 850,00 500,00 Sim

LOTE 9 • HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:23:59
LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PAR Marca: master rede

Descrição: REDE DE FUTEBOL DE SALÃO FIO 06 NYLON
Quantidade: 40 Valor Unit.: 199,00

Modelo:

Valor Total: 7,960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf,{%) ME

1 JOÃO BOSCO DE LACERDA 032 01.106.093/0001-04 1.263,60 199,00 Sim

2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 055 47.484.691/0001-00 1.236,63 393,30 97,54 Sim

3 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 090 48.348.052/0001-80 1.236.63 400,00 1,70 Sim

4 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 027 19.255.771/0001-58 1.236,63 452,57 13,14 Sim

5 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 018 13.744.026/0001-96 1.236,50 1.000,00 120,96 Sim

6 R DE SOUSA COSTA 022 28.391.230/0001-48 1.236,63 1.001,00 0,10 Sim

7 INDUSTRIA E COMERCIO DE 086 15.234.948/0001-89 1.230,00 1.230,00 22,88 Sim

8 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 012 41.566.886/0001-12 1.236,00 1.236,00 0,49 Sim

9 GVD VAREJO E CONSULTORIA LTDA 035 33.316.227/0001-08 1.236,63 1.236,63 0,05 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Oif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 089 37.981.540/0001-03 1.236,00 350,00 Sim

E. VALERIO DE SOUZA 058 27,833.701/0001-68 1.235.00 500,00 42,8571 Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:24:00
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNID Marca: vitoria Modelo:

Descrição: TROFÉU TAMANHO EXTRAGRANDE. CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM DOURAÇÂO INJETÁVEL COM
PEDESTAL TEXTURIZADO, ALTURA 149 cm

Quantidade: 550 Valor Unit.: 399.00 Valor Total: 219.450.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO BOSCO DE LACERDA 076 01.106.093/0001-04 703,00 399,00 Sim

2 INDUSTRIA E COMERCIO DE 066 15.234,948/0001-89 700,00 600,00 50,38 Sim

3 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 036 47.484.691/0001-00 703,00 645,00 7,50 Sim

4 R DE SOUSA COSTA 049 28.391.230/0001-48 703,00 689,00 6,82 Sim

5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 035 41.566.886/0001-12 703,00 703,00 2,03 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.{%) ME

E.VALERIO DE SOUZA 048 27.833.701/0001-68 700,00 380,00 Sim

LOTE 11 ■ HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:24:00
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: vitoria Modelo:

Descrição: TROFÉU TAMANHO GRANDE CONFCCIONADO EM POLIETILENO COM DOURAÇÂO INJETÁVEL COM PEDESTAL
TEXTURIZADO, ALTURA 124 cm.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 199,90 Valor Total: 119.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(Vo) ME

1 JOÃO BOSCO DE LACERDA 030 01.106,093/0001-04 502,67 199,90 Sim

2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 061 41.566,886/0001-12 502,00 430,00 115,11 Sim

3 INDUSTRIA E COMERCIO DE 082 15.234.948/0001-89 500,00 440,00 2,33 Sim

4 RDE SOUSA COSTA 085 28.391.230/0001-48 502,67 500,01 13,64 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

E. VALERIO DE SOUZA 014 27,833.701/0001-68 501,00 315,00 Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:24:01
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: vitoria Modelo:

Descrição: TROFÉU TAMANHO MÉDIO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM DOURAÇÂO INJETÁVEL COM PEDESTAL
TEXTURIZADO, ALTURA 109 cm.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 149,90 Valor Total: 89.940,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOÃO BOSCO DE LACERDA 018 01.106.093/0001-04 331,30 149,90 Sim

2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 092 41.566.886/0001-12 331,00 255,00 70,11 Sim

3 INDUSTRIA E COMERCIO DE 017 15.234.948/0001-89 330,00 280,00 9,80 Sim

4 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 058 47.484.691/0001-00 331,33 299,99 7.14 Sim

5 R DE SOUSA COSTA 021 28.391.230/0001-48 331,33 328,00 9,34 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Olf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

E. VALERIO DE SOUZA 019 27.833.701/0001-68 501,00

LOTE 13 ■ HOMOLOGADO ■ 24/04/2023 08:24:01

LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

223,00 Sim

Item: 1 Unidade: UNID Marca; vitoria Modelo:

Descrição: TROFÉU TAMANHO PEQUENO TROFÉU TAMANHO PEQUENO CONFECCIONADO EM POLiETILENO COM
DOURAÇÃO INJETÁVEL COM PEDESTAL TEXTURIZADO, ALTURA 99 cm.
Quantidade: 600 Valor UnlL: 59,90 Valor Total: 35.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOÃO BOSCO DE LACERDA 020 01.106.093/0001-04 233,60 59,90 Sim

2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 055 41.566.886/0001-12 233,00 208,00 247,25 Sim

3 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 012 47,484.691/0001-00 233,67 208,99 0,48 Sim

4 INDUSTRIA E COMERCIO DE 028 15.234.948/0001-89 230,00 209,00 0,00 Sim

5 R DE SOUSA COSTA 097 28.391.230/0001-48 233,67 209,95 0,45 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

E. VALERIO DE SOUZA 021 27.833.701/0001-68 233,00 201,00 Sim

LOTE 14. HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:24:01
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Dalebol Modelo: Futsal 1000

Descrição: BOLA DE FUTSAL: OFICIAL 1® LINHA REVESTIDA COM MICROFIBRA E COSTURADA A MÃO, DIÂMETRO: 61 A 63
cm, PESO: 410 A 440 KG, MIOLO REMOVÍVEL
Quantidade: 300 Valor Unlt: 71,40 Valor Total: 21.420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 053 48.348.052/0001-80 167,00 71,40 Sim

2 JOÃO BOSCO DE LACERDA 006 01.106.093/0001-04 167,00 87,00 21,85 Sim

3 INDUSTRIA E COMERCIO DE 048 15.234.948/0001-89 165,00 88,00 1,15 Sim

4 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 028 41.566.886/0001-12 167,00 88,50 0,57 Sim
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5 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 001 47.484.691/0001-00 167.00 90.00 1,69 Sim

6 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 015 13.744.026/0001-96 166,50 163,99 82,21 Sim

7 R DE SOUSA COSTA 054 28.391.230/0001-48 167,00 164,00 0,01 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dif.(%) ME

ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 023 37.981.540/0001-03 166,00 48,90 Sim

E. VALERIO DE SOUZA 052 27.833.701/0001-68 167,00 87.99 79,9387 Sim

LOTE 15- HOMOLOGADO • 24/04/2023 08:24:02

LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IMPORT Modelo: IMPORT
Descrição: BOLA DE FUTSAL: OFICIAL INTERMEDIÁRIA REVESTIDA COM MICROFIBRA E COSTURADA A MÃO, DIÂMETRO: 61
A 63 cm, PESO 410 A 440 KG, MIOLO REMOVÍVEL.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 63,00 Valor Total: 15.750.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final D1f.(%) ME

1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 046 47.484.691/0001-00 156,67 63,00 Sim

2 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 036 48.348.052/0001-80 156,67 67,00 6,35 Sim

3 JOÃO BOSCO DE LACERDA 085 01.106.093/0001-04 156,60 74,90 11,79 Sim

4 GERAÇÃO Y DE RESENDE COMÉRCIO 007 03.526.560/0001-72 156,67 90,00 20,16 Sim

5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 014 41.566.886/0001-12 156,00 108,90 21,00 Sim

6 INDUSTRIA E COMERCIO DE 049 15.234.948/0001-89 155,00 110,00 1,01 Sim

7 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 017 13.744.026/0001-96 156,50 155,99 41,81 Sim

8 R DE SOUSA COSTA 087 28.391.230/0001-48 156,67 156,67 0,44 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 062 37.981.540/0001-03 156,00 48,90 Sim

219E. VALERIO DE SOUZA 018 27.833.701/0001-68 156.00 156,00 ,0184 Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:24:02
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Dalebol Modelo: Campo Microfibra
Descrição: BOLA FUTEBOL DE CAMPO 1® LINHA EM MICROFIBRA COM 12 GOMOS COSTURADA A MÃO, MIOLO REMOVÍVEL
E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 68 Â 69,5.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 68.70 Valor Total; 34.350.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 085 48.348.052/0001-80 170,00 68,70 Sim

2 JOÃO BOSCO DE LACERDA 078 01.106.093/0001-04 170,00 87.90 27,95 Sim

Gerado em: 24/04/2023 08:24:05 8 de 18
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3 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 031 47.484.691/0001-00 170,00 90,00 2,39 Sim

4 GERAÇÃO Y DE RESENDE COMÉRCIO 056 03.526.560/0001-72 170,00 99,00 10,00 Sim

5 INDUSTRIA E COMERCIO DE 057 15.234.948/0001-89 169,00 110,00 11,11 Sim

6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 046 41.566.886/0001-12 170,00 113,00 2,73 Sim

7 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 017 13.744.026/0001-96 169,90 158,99 40,70 Sim

8 R DE SOUSA COSTA 012 28.391.230/0001-48 170,00 159,00 0,01 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dlf,(%) ME

ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 010 37.981.540/0001-03 169,00 48,90 Sim

E. VALERIO DE SOUZA 069 27.833.701/0001-68 169,00 93,10 90,3885 Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:24:02
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Dalebol Modelo: Campo Costurada
Descrição- BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INTERMEDIÁRIA EM MICROFIBRA COM 12 GOMOS COSTURADA A MÃO, MIOLO
REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 68 A 69,5
Quantidade- 500 Valor Unit.: 66,90 Valor Total: 33.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Olf.(%) ME

1 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 004 48.348.052/0001-80 156,97 66,90 Sim

2 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 030 22.382,705/0001-53 156,97 69,33 3.63 Sim

3 JOÃO BOSCO DE LACERDA 039 01.106.093/0001-04 156,90 79,90 15,25 Sim

4 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 020 47.484.691/0001-00 156,97 90,00 12,64 Sim

5 GERAÇÃO Y DE RESENDE COMÉRCIO 079 03.526.560/0001-72 156,97 99,00 10,00 Sim

6 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 098 13,744.026/0001-96 156,50 132,99 34,33 Sim

7 R DE SOUSA COSTA 041 28.391.230/0001-48 156,97 133,00 0,01 Sim

8 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 033 41.566.886/0001-12 156,00 135,00 1,50 Sim

9 INDUSTRIA E COMERCIO DE 084 15.234.948/0001-89 155,00 139,50 3,33 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME

ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 055 37,981.540/0001-03 156,00 48,90 Sim

97E. VALERIO DE SOUZA 093 27.833.701/0001-68 156,00 ,11

LOTE 18 • HOMOLOGADO ■ 24/04/2023 08:24:02
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Dalebol Modelo: Society Microfibra
Descrição' BOLA DE FUTEBOL SOCIETY: COSTURADA A MÃO EM MICROFIBRA, MIOLO REMOVÍVEL, CÂMARA BUTIL E
DISCOS INTERNOS DE AMORTECIMENTO DE IMPACTO, PESO: 410 A 445 g, CIRCUNFERÊNCIA: 68 A 69,5,
Quantidade; 600 Valor Unit.: 67,90 Valor Total; 40.740,00

Gerado em: 24/04/2023 08:24:05
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CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LIDA 069 48.348.052/0001-80 170,00 67,90 Sim

2 JOÃO BOSCO DE LACERDA 097 01.106.093/0001-04 170,00 79,90 17,67 Sim

3 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 095 47.484.691/0001-00 170,00 90,00 12,64 Sim

4 INDUSTRIA E COMERCIO DE 030 15.234.948/0001-89 169,00 105,00 16,67 Sim

5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 088 41.566.886/0001-12 170,00 112,00 6,67 Sim

6 R DE SOUSA COSTA 037 28.391.230/0001-48 170,00 119,00 6,25 Sim

7 GERAÇÃO Y DE RESENDE COMÉRCIO 058 03.526.560/0001-72 170,00 120,00 0.84 Sim

8 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 041 13.744.026/0001-96 169,90 142,90 19,08 Sim

9 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 050 19.255.771/0001-58 170,00 142,95 0,04 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.{%) ME

ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 012 37.981.540/0001-03 169,00 48,90 Sim

E. VALERIO DE SOUZA 021 27.833.701/0001-68 169,00 94,10 92,4335 Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:24:02
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: BOLA DE FUTVÔLLEY: MODELO FT-5. ACABAMENTO LAMINADO, PESO: 450G. TAMANHO 5.
Quantidade: 25 Valor Unit: 92,00 Valor Total: 2.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dif.{%) ME

1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 044 47.484.691/0001-00 269,67 92,00 Sim

2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 091 19.255.771/0001-58 269,67 125,90 36,85 Sim

3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 001 41.566.886/0001-12 269,00 195,00 54.88 Sim

4 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 090 48.348.052/0001-80 269,67 199,00 2,05 Sim

5 JOÃO BOSCO DE LACERDA 042 01.106.093/0001-04 269,60 206,90 3,97 Sim

6 INDUSTRIA E COMERCIO DE 088 15.234.948/0001-89 265,00 208,00 0,53 Sim

7 GERAÇÃO Y DE RESENDE COMÉRCIO 092 03.526.560/0001-72 269,97 220,00 5,77 Sim

8 R DE SOUSA COSTA 025 28.391.230/0001-48 269,67 221,00 0,45 Sim

9 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 030 13.744.026/0001-96 269.50 268,99 21,71 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Finai Dlf.(%) ME

RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 099 22.382.705/0001-53 269,67 67,33 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dlf.(%) ME

E. VALERIO DE SOUZA 087 27.833.701/0001-68 269,00 110,00 Sim

LOTE 20 ■ HOMOLOGADO ■ 24/04/2023 08:24:02
LOTE 20

Gerado em: 24/04/2023 08:24:05
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: Daleboi Modelo: Vôlei PU

Descrição: BOLA DE VOLLEY: PU LAMINADO, TAMANHO 65, PESO: 260 A 280 g, CIRCUNFERÊNCIA; 65 Á 67, CÂMARA 6D,
SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO.CÂMARA INTERNA,EVACEL:PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM.MIOLO: CÁPSULO SÍS.
Quantidade: 40 Valor Unit: 42,80 Valor Total: 1.712,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 096 48.348.052/0001-80 173,63 42,80 Sim

2 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 075 22.382.705/0001-53 173,63 65,73 53,57 Sim

3 JOÃO BOSCO DE LACERDA 006 01.106.093/0001-04 173,60 89,90 36,77 Sim

4 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 014 41.566.886/0001-12 173,00 98,50 9,57 Sim

5 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 073 47.484.691/0001-00 173,63 109,80 11,47 Sim

6 INDUSTRIA E COMERCIO DE 070 15,234.948/0001-89 170,00 111,00 1,09 Sim

7 R DE SOUSA COSTA 076 28.391.230/0001-48 173,63 123,00 10,81 Sim

8 GERAÇÃO Y DE RESENDE COMÉRCIO 082 03.526.560/0001-72 173,63 130,00 5,69 Sim

9 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 085 13.744.026/0001-96 173,50 172,99 33,07 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Oif.(%) ME

ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 092 37,981.540/0001-03 173,00 87,50 Sim

E.VALERIO DE SOUZA 040 27.833.701/0001-68 173,00 97,00 10,8571 Sim

LOTE 21 ■ HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:24:02
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: vitoria Modelo:

Descrição: MEDALHAS (OURO) G,CONFECCIONADA EM POLIETILENO COM RESINA INJETADA. ESPECIFICAÇÃO:
MEDALHAS G MEDALHA (OURO)CONFECCIONADA EM POLIETILENO COM RESINA INJETADA COM FITA, COM SEDA
DIÂMETRO DE 4cm. MEDALHA (PRATA) CONFECCIONADA EM POLIETILENO COM RESINA INJETADA COM FITA. COM SEDA
DIÂMETRO DE 4 cm.
Quantidade: 500 Valor Unit: 3,49 Valor Total: 1.745.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOÃO BOSCO DE LACERDA 029 01.106.093/0001-04 6,87 3,49 Sim

2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 042 47.484.691/0001-00 6,87 3,75 7.45 Sim

3 R DE SOUSA COSTA 017 28.391.230/0001-48 6,87 6,35 69,33 Sim

4 INDUSTRIA E COMERCIO DE 072 15.234.948/0001-89 6,50 6,50 2,36 Sim

5 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 098 13.744.026/0001-96 6,80 6,80 4.62 Sim

6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 007 41.566.886/0001-12 6,80 6,80 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 041 37.981.540/0001-03 6,84 3,55 Sim

E. VALERIO DE SOUZA 083 27.833.701/0001-68 6,87 5,10 43,6620 Sim
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LOTE 22 - HOMOLOGADO ■ 24/04/2023 08:24:03

LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: fox

Descrição: APITO PARA ÁRBITRO DE FUTEBOL PROFISSIONAL. 120 DECIBÉIS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 18,90

Modelo:

Valor Total: 189,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf,(%) ME

1 JOÃO BOSCO DE LACERDA 041 01.106.093/0001-04 166,30 18,90 Sim

2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 030 47,484.691/0001-00 166,33 39,00 106,35 Sim

3 INDUSTRIA E COMERCIO DE 075 15.234.948/0001-89 160,00 49,10 25,90 Sim

4 R DE SOUSA COSTA 053 28.391.230/0001-48 166,33 139,00 183,10 Sim

5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 039 41,566.886/0001-12 166,00 150,00 7,91 Sim

6 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 071 13.744.026/0001-96 166,00

DESCLASSIFICADOS

165,99 10,66 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 001 37.981.540/0001-03 166,00 6,90 Sim

E. VALERIODE SOUZA 076 27.833.701/0001-68 166,00 89.00 1189,85 Sim
51

LOTE 23 • HOMOLOGADO • 24/04/2023 08:24:03
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: slker Modelo:

Descrição: CALÇA PARA GOLEIRO 1® LINHA CONFECCIONADA EM DRY FIT TAMANHOS: P,M,G.
Quantidade: 20 Valor Unit,: 68,90 Valor Total: 1.378,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

1 JOÃO BOSCO DE LACERDA 006 01.106.093/0001-04 108,20 68,90 Sim

2 INDUSTRIA E COMERCIO DE 080 15.234.948/0001-89 100,00 80,50 16,84 Sim

3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 064 41.566.886/0001-12 108,00 94,00 16,77 Sim

4 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 061 47.484.691/0001-00 108,27 107,98 14,87 Sim

5 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 082 13.744.026/0001-96 108,00 107,99 0,01 Sim

6 R DE SOUSA COSTA 018 28,391.230/0001-48 108,27 108,27 0,26 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 010 22,382.705/0001-53 108,27 60,03 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

Ê. VÃLERÍÕ DÊSOÜZA '

076 37.981.540/0001-03 108,00 70,00 Sim

003 27,833.701/0001-68 108.00 97,10 38,7143 Sim
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LOTE 24 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:24:03
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CALÇA PARA CAPOEIRA COM CORDÃO EM TECIDO ELANCA TAMANHO: P,M.G.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 41,00 Valor Total: 3.075,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1  INDUSTRIA E COMERCIO DE 057 15.234.948/0001-89 95,00 41,00 Sim

2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 010 47.484.691/0001-00 98,27 64,00 56,10 Sim

3 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 066 13.744.026/0001-96 98,00 89,00 39,06 Sim

4 ROSILENETONATTOSPAZZINI-EPP 052 07.045.994/0001-01 98,27 90,01 1.13 Sim

,  5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 072 41.566.886/0001-12 98,00 93,00 3,32 Sim

6 R DE SOUSA COSTA 014 28.391.230/0001-48 98,27 98,27 5,67 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

E.VALERIO DE SOUZA 047 27.833.701/0001-68 98,00 98,00 Sim

LOTE 25 • HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:24:03
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: penalty

Descrição; TÊNIS DE FUTSAL OFICIAL 1" LINHA 36-46
Quantidade: 500 Valor Unit.: 65,00

Modelo:

Valor Total: 32.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final D1f.(%) ME

1 JOÃO BOSCO DE LACERDA 011 01.106.093/0001-04 236,90 65,00 Sim

2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 048 47.484.691/0001-00 236,97 67,50 3,85 Sim

3 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 010 48.348.052/0001-80 236,97 89,88 33,16 Sim

4 INDUSTRIA E COMERCIO DE 064 15.234.948/0001-89 235,00 121,00 34,62 Sim

5 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 060 19.255.771/0001-58 236,97 189,90 56,94 Sim

6 R DE SOUSA COSTA 028 28.391.230/0001-48 236,97 200,01 5,32 Sim

7 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 036 13,744.026/0001-96 236,90 234,99 17,49 Sim

8 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 090 41.566.886/0001-12 236,00 236,00 0,43 Sim

9 AQUABIKE PROMOÇÃO DE VENDAS 024 41.620.617/0001-97 236,97 236,97 0,41 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

44.724.041 JOSE AÍRTON MELO 021 44.724.041/0001-04 236,97 49,50 Sim

E. VALERIO DE SOUZA 077 27.833.701/0001-68 236,00 52,00 5,0505 Sim

ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 087 37.981.540/0001-03 236,00 70,00 34,6154 Sim

Gerado em: 24/04/2023 08:24:05 13 de 18
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LOTE 26 - HOMOLOGADO ■ 24/04/2023 08:24:03
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: SENAGRAF Modeio: X

Descrição: UNIFORME PARA ZUMBA TAMANHOS VARIADOS COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E DA SECRETARIA DE
ESPORTE.

Quantidade; 300 Valor Unit.: 78,72 Valor Total: 23.616,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%} ME

1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 078 19.255.771/0001-58 141,33 78,72 Sim

2 INDUSTRIA E COMERCIO DE 007 15.234.948/0001-89 140,00 114,00 44,82 Sim

3 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 036 47,484.691/0001-00 141,33 120,00 5,26 Sim

4 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 046 13.744.026/0001-96 141,00 133,90 11,58 Sim

5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 090 41.566.886/0001-12 141,00 141,00 5.30 Sim

6 R DE SOUSA COSTA 023 28.391.230/0001-48 141,33 141,33 0,23 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SiE, VALERIO DE SOUZA 053 27.833.701/0001-68 141.00 141,00 m

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:24:03
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: COLETE ESPORTIVO ADULTO- TAMANHOS VARIADOS ,DUPLA FACE CONFECCIONADO EM HELANQUINHA 100%
POLIÉSTER COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE, COSTA LOGOMARCA DA PREFEITURA SECRETARIA DE ESPORTE E DO

1 iMb.

Quantidade; 400 Valor Unit,: 14,90 Valor Total; 5.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1  INDUSTRIA E COMERCIO DE 092 15.234.948/0001-89 30,00 14,90 Sim

2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 015 47.484.691/0001-00 33,63 25,50 71,14 Sim

3 JOÃO BOSCO DE LACERDA 049 01.106.093/0001-04 33,60 27,90 9,41 Sim

4 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 024 13.744.026/0001-96 33,50 33,50 20,07 Sim

5 R DE SOUSA COSTA 021 28.391.230/0001-48 33,63 33,63 0,39 Sim

6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 009 41,566.886/0001-12 363,00 363,00 979,39 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 074 37,981.540/0001-03 33,50 19,60 Sim

E. VALERIO DE SOUZA 029 27.833.701/0001-68 33,00 33,00 68,3673 Sim

Gerado em: 24/04/2023 08:24:05 14de 18
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LOTE 28 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:24:03
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

W

Item; 1 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: COLETE ESPORTIVO INFANTO JUVENIL- TAMANHOS VARIADOS ,DUPLA FACE CONFECCIONADO EM
HELANQUINHA 100% POLIÉSTER COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE. COSTA E MANGAS, SHORT COM SUBLIMAÇÃO
PARCIAL LOGOMARCA DA PREFEITURA SECRETARIA DE ESPORTE E DO TIME.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 14,90 Valor Total: 4.470,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME

1  INDUSTRIA E COMERCIO DE 035 15.234.948/0001-89 20,00 14,90 Sim

2 JOÃO BOSCO DE LACERDA 091 01.106.093/0001-04 23,30 19,40 30,20 Sim

3 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 030 13.744.026/0001-96 23,20 22,50 15,98 Sim

4 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 058 41.566.886/0001-12 23,00 23,00 2,22 Sim

5 R DE SOUSA COSTA 012 28.391.230/0001-48 23,30 23,30 1,30 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

E. VALERIO DE SOUZA 025 27.833.701/0001-68 23,00 23,00 Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:24:04

LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KIT Marca: SENAGRAF Modelo: X

Descrição: KIT UNIFORME PARA ARBITRO- CAMISA E CALÇÃO EM CORES DIVERSAS, HELANQUINHA 100% POLIÉSTER.
COM MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM DOIS BOLSOS NA BLUSA, CONTENDO NO CALÇÃO QUATRO BOLSOS.
SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE COSTA E MANGAS E SHORT COM SUBLIMAÇÃO PARCIAL, LOGOMARCA DA PREFEITURA,
SECRETARIA DE ESPORTE E DO TIME.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 79,52 Valor Total: 1.988,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 T.PINHÊIRO PAIVA EIRELI ME 003 19.255.771/0001-58 138,30 79,52 Sim

2 INDUSTRIA E COMERCIO DE 099 15.234.948/0001-89 135,00 99,00 24,50 Sim

3 JOÃO BOSCO DE LACERDA 051 01.106.093/0001-04 138,30 99,90 0,91 Sim

4 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 029 13.744.026/0001-96 138,00 110,00 10,11 Sim

5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 002 41.566.886/0001-12 138,00 130,00 18,18 Sim

6 R DE SOUSA COSTA 090 28.391.230/0001-48 138,30 138,30 6,36 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

E. VALERIO DE SOUZA 009 27.833.701/0001-68 138,00 90,00 Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:24:04
LOTE 30
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município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade; PAR Marca; Pangué

Descrição: CARTÃO OFICIAL PARA ARBITRAGEM
Quantidade: 40 Valor Unlt.: 5,99

Modelo; Cartão

Valor Total: 239,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 019 48.348.052/0001-80 25,97 5,99 Sim

2 JOÃO BOSCO DE LACERDA 093 01.106.093/0001-04 25,90 8,90 48,58 Sim

3 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EÍRELI 012 13.744.026/0001-96 25,90 14,86 66,97 Sim

4 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 058 19.255.771/0001-58 25,97 14,87 0,07 Sim

5 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 057 47.484.691/0001-00 25,97 16,80 12,98 Sim

6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EÍRELI 032 41.566.886/0001-12 25,00 17,00 1,19 Sim

7 INDUSTRIA E COMERCIO DE 004 15.234.948/0001-89 25,00 25,00 47.06 Sim

8 R DE SOUSA COSTA 054 28.391.230/0001-48 25,97 25,97 3,88 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.<%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 073 37.981.540/0001-03 25,50 9,87 Sim

E. VALERIO DE SOUZA 024 27.833.701/0001-68 25.95 11,00 11,4488 Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:24:04

LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item; 1 Unidade: CONJUNTO Marca; MARCA PRÓPRIA Modelo;

Descrição; CONJUNTO ESPOTIVO DE FUTEBOL TAMANHOS VARIADOS COMPOSTO COM 20 CAMISAS E 20 CALÇÕES
CONFECCIONADOS COM HELANQUÍNHA 100% POLIÉSTER, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE. COSTA E MANGAS, SHORT
COM SUBLIMAÇÃO PARCIAL LOGOMARCA DA PREFEITURA SECRETARIA DE ESPORTE E DO TIME.
Quantidade; 150 Valor Unit.: 601,00 Valor Total: 90.150,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1  INDUSTRIA E COMERCIO DE 056 15.234.948/0001-89 1.170,00 601,00 Sim

2 JOÃO BOSCO DE LACERDA 044 01.106.093/0001-04 1.175,00 799,90 33,09 Sim

3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 054 41.566.886/0001-12 1.175,00 990,00 23,77 Sim

4 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 087 13.744.026/0001-96 1.174,90 1,168,99 18,08 Sim

5 R DE SOUSA COSTA 045 28.391.230/0001-48 1.175,00 1.175,00 0,51 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif,{%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 075 37.981.540/0001-03 1.174,00 847,50 Sim

E.VALERÍO DE SOUZA 082 27.833.701/0001-68 1.175,00 1.175,00 38,6431 Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:24:04
LOTE 32
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município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: MARCA PRÓPRIAItem: 1 Unidade: CONJUNTO Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CONJUNTO ESPORTIVO FUTSAL TAMANHOS VARIADOS - COMPOSTO COM 12 CAMISAS E 12 CALÇÕES,
CONFECCIONADO EM HELANQUINHA 100% POLIÉSTER. COM SUBLIMAÇÂO TOTAL FRENTE, COSTA E MANGAS, SHORT
COM SUBLIMAÇÂO PARCIAL LOGOMARCA DA PREFEITURA SECRETARIA DE ESPORTE E DO TIME.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 589,00 Valor Total: 58.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1  INDUSTRIA E COMERCIO DE 056 15,234.948/0001-89 900,00 589,00 Sim

2 JOÃO BOSCO DE LACERDA 026 01.106.093/0001-04 903,30 599,00 1,70 Sim

3 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 050 13,744.026/0001-96 903,00 600,00 0,17 Sim

4 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 058 41.566.886/0001-12 903,00 850,00 41,67 Sim

5 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 076 19.255.771/0001-58 903,33 903,32 6,27 Sim

6 R DE SOUSA COSTA 031 28.391.230/0001-48 903,33 903,33 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final D1f.(%) ME

E.VALERIO DE SOUZA 015 27.833.701/0001-68 903,00 672,00 Sim

ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 042 37.981.540/0001-03 903,00 842,00 25,2976 Sim

LOTE 33 ■ HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:24:04
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: APOLLO

Descrição: MEIÃO ESPORTIVO ADULTO DIVERSAS CORES
Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,90

Modelo:

Valor Total; 890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Olf.(%) ME

1  INDUSTRIA E COMERCIO DE 033 15.234.948/0001-89 22,00 8,90 Sim

2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 008 47.484.691/0001-00 23,00 9,00 1,12 Sim

3 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 018 22.382.705/0001-53 23,00 10,33 14,78 Sim

4 JOÃO BOSCO DE LACERDA 020 01.106,093/0001-04 23,00 11,90 15,20 Sim

5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 049 41.566,886/0001-12 23,00 16,00 34,45 Sim

6 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 030 13.744,026/0001-96 22,90 17,80 11,25 Sim

7 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 074 19.255.771/0001-58 23,00 17,90 0,56 Sim

8 GERAÇÃO Y DE RESENDE COMÉRCIO 003 03.526.560/0001-72 23,00 23,00 28,49 Sim

9 R DE SOUSA COSTA 032 28.391.230/0001-48 23,00 23,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 073 37.981,540/0001-03 22,50 10,99 Sim

E. VALERIO DE SOUZA 070 27.833.701/0001-68 20,00 12,00 9,1902 Sim
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município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 24/04/2023 08:24:04
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

-oTíÍn.

Item: 1 Unidade: PAR Marca: APOLLO

Descrição: MEIÃO ESPORTIVO INFANTO JUVENIL DIVERSAS CORES
Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,90

Modelo:

Valor Total: 890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1  INDUSTRIA E COMERCIO DE 012 15.234.948/0001-89 18,00 8,90 Sim

2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 009 47.484.691/0001-00 19,97 9,00 1,12 Sim

3 JOÃO BOSCO DE LACERDA 053 01.106.093/0001-04 19,90 11,90 32,22 Sim

4 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. 059 22.382.705/0001-53 19,97 12,03 1,09 Sim

^ 5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIREÜ 024 41.566.886/0001-12 19,00 14,00 16,38 Sim

6 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI 005 13.744.026/0001-96 19,90 16,20 15,71 Sim

7 R DE SOUSA COSTA 006 28.391.230/0001-48 19,91 16,30 0,62 Sim

8 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 043 19.255.771/0001-58 19,97 17,98 10,31 Sim

9 GERAÇÃO Y DE RESENDE COMÉRCIO 048 03.526.560/0001-72 19,97 19,97 11,07 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.{%) ME

ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 049 37.981.540/0001-03 19,90 10,12 Sim

E. VALERIO DE SOUZA 066 27.833.701/0001-68 18,00 12,01 18,6759 Sim

AUTORIDADE: MARTA ALVES DA SILVA
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